
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 21 lipca 2023 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-16/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Usługi kompleksowego utrzymania czystości w obiektach i na terenie Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-16/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 21 lipca 2023 roku do godziny 09:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 
 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

 

Cena oferty brutto  

w PLN 

 

Ryczałtowa 

stawka 

roboczogodziny 

dla potrzeb 

zleceń 

dodatkowych 

 

Kontrola jakości 

świadczonej 

usługi przez 

Wykonawcę 

1 PROMOS Sp. z o.o.  
ul. Kocmyrzowska 13a 
31-750 Kraków 
NIP: 6780037972 

Cz. 1 - 322 792,30 zł Cz. 1 - 35,60 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 2 - 135 222,14 zł Cz. 2 - 35,60 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 3 - 204 741,27 zł Cz. 3 - 35,60 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 4 - 95 889,98 zł Cz. 4 - 35,60 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

2 AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
40-607 Katowice, ul. Sarmacka 7 
NIP: 6480101660 

Cz. 1 - 235 432,82 zł Cz. 1 - 34,27 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 2 - 147 378,26 zł Cz. 2 - 34,27 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 3 - 198 203,91 zł Cz. 3 - 34,27 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 4 - 102 489,03 zł Cz. 4 - 34,27 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

3 FRONTIDA sp. z o.o.  
ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków 
NIP: 6762510004 

Cz. 1 - 256 937,18 zł Cz. 1 - 43,05 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 2 - 153 956,83 zł Cz. 2 - 36,51 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 3 - 207 758,52 zł Cz. 3 - 36,51 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 4 - 91 161,84 zł Cz. 4 - 36,51 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

4 Spółka Inwestycji Górniczych 
Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 4 
44-100 Gliwice  
NIP: 6312688328 

Cz. 1 - 142 689,57 zł Cz. 1 - 41,82 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 2 - 126 658,85 zł Cz. 2 - 41,82 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 3 - 165 882,94 zł Cz. 3 - 41,82 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

Cz. 4 - 92 175,30 zł Cz. 4 - 41,82 zł 2 dodatkowe 
kontrole 

 
 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


